peritiam
 ex auctoritate
 fides. Nam
 rom. immo
 Quo autem
 sed inscrip
 reddidit. V
 dit ad exili
 vota: ne vili
 re: quo res
 no terro, q
 tiam in An
 fierent ex
 mum ne h
 befallere, &
 barbarum. C
 Nemp ille
 bar adhort
 Græcor, & p
 ma potestate
 erat, atque
 publicam e
 enim defert
 & prouoc
 atum vnd
 cumuent
 des ab A
 lem class
 Themist
 na ista, T
 fita disse
 certamen
 imperato
 nunc vni
 mum de
 lere. Qu
 videtur op
 stratum h
 micare nec
 nulla pœn
 (inquit) A
 tar autem
 ture illud
 xerū barba
 fudeas & d
 pios incolum
 bebant. V
 Themistoc
 pacere co
 curu Arist
 dū dicitur
 non homin
 que in his
 Pnyxiam ad
 prætendit
 um incedit
 num ciuem
 in eam in
 in pnyx
 dicitur in
 tate. Sicut
 in consiliu
 etiam quid
 pnyx tū
 & pnyx
 dicitur in

petisseque ut inscriberet Aristidem. Admirante eo ac rogante, num quid in eum Aristides admiffisset, Nihil, (inquit) neque est mihi ille notus: verum stomachor quod passim Iustum dici audiam. Quo audito, nihil Aristidem ferunt respondisse, sed inscripsisse testule nomen suum, atque ei illam reddidisse. Vrbe excedens, supinas manus terendit ad cœlum, & diuersa sane fecit atq; Achilles vota: ne vllum tempus populo Atheniensi incidere, quo reminisci adigeretur Aristidis ciuitas. Anno tertio, quum Xerxes, per Thesaliam & Bœotiam in Atticam terram irrumperet, rescissa lege sciuerunt exulibus reditum, metu Aristidis potissimum, ne hostibus coniunctus complures ciues labefactaret, & ad desciscendum compelleret ad barbarum. Cæterum non perspexerunt eum satis. Nempe ille etiam ante hoc decretum non cessabat adhortari & stimulare ad libertatem tuendam Græcos, & post decretum, Themistocli cum summa potestate duci, omni in re consilio & opera aderat, atque hominem inimicissimum ob salutem publicam effecit quam clarissimum. Postquam enim deserere deliberauit Eurybiades Salamina, & prouecta in altum nocte classis barbarica cinctum vndiq; fretum & insulas obsedit: quum circumuentos Græcos animaduertisset nemo, Aristides ab Ægina præceps per mediam euectus hostilem classem contendit noctu ad tabernaculum Themistoclis, foliq; euocato, Nos iam (inquit) vana ista, Themistocles, si sapimus, & iuuenili deposita dissentione, salutare auspicemur & bonum certamen, Græciam contendentes conseruare: tu imperator & dux, opera ego & consilio, quando nunc vnum te optima ratione, classe vt quamprimum decertemus in angustiis intelligam consulere. Quum autem tibi reluctantur socii, hostes videntur opitulari. Pelagus vndique & à tergo stratatum hostili est classe, vt strenuos esse atque dimicare necessitas cogat vel inuitos, quod via fugæ nulla pateat. At quæ Themistocles, Puderet me (inquit) Aristide, si hac in re esses me potior: enitar autem cum præclaro principio luctando superare illud factis. Simul commentum ei quod struxerat barbaro, aperit, hortaturque Eurybiadi persuadeat & doceat, non posse nisi prælio nauali ipsos incolumes esse. nam fidem maiorem adhibebat ei. Vnde quum in consilio ducum diceret Themistocli Corinthius Cleocritus, nec Aristidi placere consilium ipsius quod præsens fileret, occurrit Aristides, *Nisi optimam sententiam Themistocles dixisset, non fuisse se taciturnum: tacere autem nunc, non hominis studio, sed quia comprobaret consilium.* Atque in his Græcorum nauarchi erant. At Aristides Pfyttaliam aduertens, quæ Salamini in faucibus prætenditur exigua insula, à magna manu hostium incessam, impigerrimum quenque ac fortissimum ciuem imponit in naues actuarias, atque in eam insulam irrumperit. Ibi inita cum barbaris pugna concidit omnes, præterquam siqui viui illustres in potestatem venerunt, in quibus fororis regis, Sandauces nomine, tres filii fuere. hos misit confestim ad Themistoclem. Ferunt hos ex oraculo quodam vate præcipiente Euphrantide,